
ゴールドパック株式会社 

 

貸 借 対 照 表 
（2022 年３月 31日現在） 

（単位：百万円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科    目 金  額 科    目 金  額 

流 動 資 産 
現 金 及 び 預 金 
受 取 手 形 
売 掛 金 
商 品 及 び 製 品 
原 材 料 及 び 貯 蔵 品 
前 払 費 用 
短 期 貸 付 金 
未 収 入 金 
そ の 他 

 
固 定 資 産 
 有 形 固 定 資 産 

建 物 
構 築 物 
機 械 及 び 装 置 
車 両 運 搬 具 
工 具 器 具 及 び 備 品 
土 地 
リ ー ス 資 産     
建 設 仮 勘 定 

 
無 形 固 定 資 産 

  工 業 所 有 権 
ソ フ ト ウ ェ ア 
ソフト ウ ェア 仮勘 定 
そ の 他 

 
投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 
長 期 前 払 費 用 
繰 延 税 金 資 産 
ゴ ル フ 会 員 権 
そ の 他 
貸 倒 引 当 金 

13,343 
46 
29 

7,171 
2,384 
1,260 

40 
2,240 

166 
4 
 

19,330 
17,750 
3,642 

321 
6,738 

0 
169 

6,843 
14 
20 

     
87 
0 

52 
27 
6 
 

1,493 
652 
18 

479 
340 
13 

△10 

流 動 負 債 
買 掛 金 
一年以内返済予定の長期借入金  
リ ー ス 債 務 
未 払 金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 
未 払 消 費 税 
賞 与 引 当 金 
役 員 賞 与 引 当 金 
そ の 他 

 
固 定 負 債 

長 期 借 入 金 
リ ー ス 債 務 
退 職 給 付 引 当 金 
役 員 退 職 慰労 引 当金 
資 産 除 去 債 務 

10,781 
5,308 
3,028 

2 
1,714 

127 
142 
38 

385 
11 
21 

 
3,805 
3,528 

9 
198 
52 
15 

負 債 合 計 14,586 

純 資 産 の 部 
株 主 資 本 
資 本 金 
 
資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 
 
利 益 剰 余 金 

  利 益 準 備 金 
  そ の 他 利 益 剰 余 金 

製 品 保 証 積 立 金 
別 途 積 立 金 
繰 越 利 益 剰 余 金 

 
評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金  

17,761 
303 

 
1,038 
1,038 

 
16,419 

75 
16,344 

100 
6,860 
9,384 

 
325 
325 

純 資 産 合 計 18,087 
資 産 合 計 32,674 負債・純資産合計 32,674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


